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PARERE SU VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024.

Vista la proposta di delibera di Consiglio Comunale del 25/11/2022;

Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Sen/izio Finanziario sulla
variazione proposta;

Considerato che con la variazione proposta viene mantenuto il rispetto del pareggio
finanziario e degli equilibri di cui al 6° comma de|I'art. 153 del citato D.Lgs. 267/2000;

Visto Io Statuto ed il Regolamento di Contabilité;

Visto Fart. 175. comma 8 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs 118/2011;

ll Revisore

0 la proposta di variazione di Bilancio, conforme alle norme ed ai principl
del1’0rdinamento finanziario e contabile, nonché alle norme statutarie e
regolamentari;

cu Congrue le previsioni di spesa sulla base delle obbligazioni assunte e da assumere
per l’esercizio in corso;

Pertanto

parere favorevole sulla proposta di variazione al Bilancio di Previsione 2022/2024
comportante:

CONSIDERA

ESPRIME

ESERCIZIO 2022 2023 2024

Avanzo amministrazione
Maggiori entrate
Minori entrate

16.408,50
67.037,86
-3000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

TOTALE 80.446,36 0,00 0,00

Maggiori spese
Minori spese

85.557,98
-5.111,62

0,00 0,00
0,00

TOTALE 80.446,36 0,00 0,00

Torino, 24/11/2022
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